PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

24  апреля  2017 г.
                                                                  № 300-р
г. Горловка

О внесении изменений в

распоряжение главы
администрации города Горловка
от 03 марта 2017 г. № 151– р

           На основании служебной записки заведующего административно – хозяйственным сектором администрации города Горловка о внесении изменений в размещение самостоятельных структурных подразделений в административном здании по                       просп. Победы, 67, руководствуясь пунктами 3.2.3, 4.1, 5.3 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от                        13 февраля 2015 г. № 1-р
           1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Горловка от               03 марта 2017 г. № 151-р «О размещении самостоятельных структурных подразделений в административном здании по просп. Победы, 67»:
1.1. Изложить пункты 1, 5 приложения 1 к распоряжению главы администрации города Горловка от 03 марта 2017 г. № 151-р в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Этаж
	№ кабинета
	Площадь

помещения, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Центрально – Городского района г. Горловка
	IV
	401
	13,50

	401а
	43,50

	9,80

	411
	11,80

	412
	13,60

	13,20

	413
	13,20

	416а
	6,80

	419
	13,30

	420
	13,20

	421
	13,30

	1
	2
	3
	4
	5

	422
	11,80

	414
	13,10

	418
	27,6

	418а
	13,3

	415
	13,6

	Итого:

	244,60

	5
	Отдел культуры администрации города Горловка
	II
	пристройка
	80,80

	Итого:

	80,80

           1.2. Изложить пункт 9 приложения 2 к распоряжению главы администрации города Горловка от 03 марта 2017 г. № 151-р в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	№ помещения
	Площадь

помещения, кв.м

	1
	2
	3
	4

	9
	Отдел здравоохранения администрации города Горловка (24,00 кв.м), централизованная бухгалтерия № 3 города Горловка (23,9 кв.м).
	9
	47,90

2. Подпункт 1.1 данного распоряжения вступает в силу с 01.04.2017,             подпункт 1.2 – с 01.01.2017.
И.о. главы администрации
И.С. ПРИХОДЬКО